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Kära grannar, 
 

Vi hoppas att ni alla har haft en fantastisk sommar. Här kommer det första infobrevet från den 

nya styrelsen! 
 

Cykelrensning 

Till våren tänkte vi dra igång en cykelrensning då det verkar som att många cyklar i 

cykelförråden är övergivna. Om du känner att du vill bli av med en gammal cykel redan nu så 

kan vi hjälpa till med det. Märk i så fall upp cykeln och kontakta styrelsen. 
 

Brandsäkerhet och utrymning 

Det är vanligt förekommande att mattor, barnvagnar och liknande förvaras och står i trapphusen. 

Eftersom trapphuset är den enda vägen ut vid utrymning ber vi ödmjukast om att hålla det rent 

från material och saker som kan fatta eld eller vara ett hinder vid en nödsituation. 
 

Vakant lokal 

Det finns några företag som är intresserade av lokalen på 

Stenbrottsgatan 1. Kontrakt är inte skrivet än, men vi har förhoppningar 

om att det snart ska skrivas på. 
 

Tips och riktlinjer för badrumsrenovering 

På föreningens hemsida finns nu information till dig som vill eller ska 

renovera badrummet. Det är viktigt att arbeten i våra våtutrymmen blir 

ordentligt utförda både för dig och för föreningen, därför har vi samlat 

det som är särskilt viktigt att kolla upp innan arbetet påbörjas.  

http://www.fagelhusen.se/renovering/ 
 

Extrastämma 

Ytterligare en stämma kommer att hållas under höst/vinter 2018. Då 

kommer vi att presentera stadgeändringar som är tvingande efter att 

lagen om ekonomiska föreningar skrivits om. Separat kallelse kommer. 
 

Höstsammankomst 

Vi satsar på att hålla en höstsammankomst i vanlig ordning. Boka in den 30/9 kl. 12-14 redan nu 

och kom och träffa oss i styrelsen. Kanske har du frågor eller förslag på förbättringar som kan 

vara värda att diskutera? Varmt välkommen! 
 

Lägenhets- och kontraktsnummer 

Det råder ibland förvirring kring lägenhetsnummer och kontraktsnummer till lägenheterna vid 

flytt och försäljning och dessa nummer blandas ofta ihop. Båda numren anges på våra 

lägenhetsdörrar. Kontraktsnumret är föreningens egna nummer som innehåller 8 siffror. 
 

Lägenhetsnumret är 4-siffrigt och det är detta nummer du ska folkbokföras på. Det krångliga är 

att det 4-siffriga numret matchar de sista 4 siffrorna på kontraktsnumret till en annan lägenhet på 

samma plan. Det har gjort att många råkat folkbokföra sig i sin grannes lägenhet. Var 

uppmärksam vid försäljning och dubbelkolla att du är folkbokförd på det fyrsiffriga numret på 

din lägenhetsdörr. Rättelse kan annars göras via Skatteverket. 
 

Fina utemiljöer 
Styrelsen vill uppmärksamma och ge ett stort tack till er föreningsmedlemmar som 

samlas och engagerar er i föreningens rabatter och utemiljöer frivilligt. Utan er hade 

rabatterna inte varit så fina! 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen  

http://www.fagelhusen.se/renovering/

